A CONTRATADA se compromete a realizar as 

consultas/horas solicitadas pela Secretaria Municipal requisitante, na data de 

sua solicitação ou no dia posterior ao da solicitação. 

CLÁUSULA TERCEIRA: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor 

mensal de R$5.100,00 (cinco mil e cem reais), com pagamento em até o 10º 

(décimo) dia do mês subsequente ao da prestação de serviços, mediante 

emissão da Nota Fiscal/Fatura, devidamente vistada pelas Gestoras e Fiscais 

do presente Instrumento Administrativo de Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA: